



# PROHOSPITAL

Comércio Holanda Ltda

Material de Consumo e Equipamento Hospitalar, Medicamentos e Odontologia

**Cliente:** 100711-PREF. MUNICIPAL DE CARIRÉ.  
**Att:** COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
**Referente:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO, MEDICAM  
**Endereço:** PRAÇA ELÍSIO AGUIAR, 141 - CENTRO  
 CEP: 62184-000 - CARIRÉ/CE

Proposta 36053

Pregão: 004/2020 SMS-PE  
 Dt Abert: 21/09/2020 Hora: 09:05

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 25/09/2020

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO, MEDICAMENTOS E CORRELATOS DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ/CE.

## LOTE 02

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	ABAIXADOR DE LÍNGUA (ESPÁTULA DE MADEIRA), PACOTE COM 100 PEÇAS.	THEOTO	3000	PCT	4,2900	12.870,00
02	ABRIDOR DE BOCA ADULTO EM BORRACHA DE SILICONE	IODONTOSUL	100	UND	4,0100	401,00
03	ABRIDOR DE BOCA INFANTIL EM BORRACHA DE SILICONE.	IODONTOSUL	100	UND	3,2800	328,00
04	ABSORVENTE HIGIÊNICO COM GEL HOSPITALAR PARA PÓS PARTO, MAXICONFORT TAMANHO MÉDIO.		1000	PCT	7,8700	7.870,00
05	ADESIVO PARA DENTINA E ESMALTE. AMBAR/PRIME E BOND/SINGLE BOND UNIVERSAL	FGM	300	UND	26,5700	7.971,00
06	ALAVANCA RETA DE SELDIN ADULTA EM AÇO INOX, ALAVANCA RETA DE SELDIM 02	COOPERFLEX	100	UND	24,8500	2.485,00
07	ALAVANCA SELDIN ADULTA DIREITA EM AÇO INOX	COOPERFLEX	100	UND	24,8500	2.485,00
08	ALAVANCA SELDIN ADULTA ESQUERDA EM AÇO INOX	COOPERFLEX	100	UND	24,8500	2.485,00
09	BABADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL/IMPERMEÁVEL PACOTE C/100 UND.	SSPLUS	200	PCT	14,6000	2.920,00
10	COLGADURA EM AÇO INOXIDÁVEL P/RAIO X	PREVEN	100	UND	3,9300	393,00
11	DISCO DE LIXA ODONTOLÓGICO EXTRA FINA	TDV	30	UND	75,9300	2.277,90
12	DISCO DE LIXA ODONTOLÓGICO FINA	TDV	30	UND	75,9300	2.277,90
13	DISCO DE LIXA ODONTOLÓGICO GROSSA	TDV	30	UND	75,9300	2.277,90
14	CONDICIONADOR ÁCIDO PARA ESMALTE - FOSFÓRICO A 37%.CONTENDO 3(TRÊS) SEGINGAS DE 2,5ML CADA E 2(DUAS) PONTEIRAS PARA APLICAÇÃO	MAQUIRA	1000	UND	4,7600	4.760,00
15	CABO PARA ESPELHO BUCAL OITAVADO EM AÇO INOX	COOPERFLEX	500	UND	3,5300	1.765,00
16	CAVITINE FERRADOR DE CAVIDADES E VERNIZ PARA SILICATOS, FRASCO (15ML).	SSWHITE	200	FRC	19,9300	3.986,00
17	DISCO DE LIXA ODONTOLÓGICO MÉDIA	TDV	30	UND	75,9300	2.277,90
18	ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO Nº 11 1/2 EM AÇO INOX	COOPERFLEX	100	UND	7,1700	717,00
19	ESCAVADOR DE DENTINA DUPLO Nº 14 EM AÇO INOX	COOPERFLEX	100	UND	7,1700	717,00
20	ESCOVA DE ROBSON C/SERDAS BRANCAS (CURTA)	PREVEN	1000	UND	1,3700	1.370,00
21	ESCOVA DENTÁRIA C/SERDAS MACIAS TAM.ADULTO	MEDFIO	5000	UND	1,2000	6.000,00
22	ESCOVA DENTÁRIA C/SERDAS MACIAS TAMANHO INFANTIL	MEDFIO	5000	UND	0,9800	4.900,00
23	ESCOVA PARA LIMPEZA DE BROÇAS	IODONTOSUL	50	UND	7,2200	361,00
24	ESTOJO ODONTOLÓGICO LISO - AÇO INOX - BROQUEIRO MED. 14X7X4,5CM P/72 BROÇAS	FAVA	20	EST	40,9100	818,20
25	FIXADOR ODONTOLÓGICO 475ML	CARESTREAM	20	GAL	18,7500	375,40
26	FLUOR GEL ACIDULADO FRASCO C/200ML	IODONTOSUL	500	FRC	4,6500	2.325,00
27	FLUOR GEL NELTRO FRASCO C/200ML	IODONTOSUL	500	FRC	4,6500	2.325,00
28	FLUOR GEL SABOR TUTTI-FRUTTI EMB. FRASCO C/200L, FLUOR GEL ACIDULADO	IODONTOSUL	500	FRC	4,6500	2.325,00
29	FLUORNIZ VERNIZ. COM FLUOR CONTENDO 5% DE FLUORETO DE SÓDIO, FRASCO COM 10ML, FLUORNIZ VERNIZ. COM FLUOR CONTENDO 5% DE FLUORETO DE SÓDIO (EQUIVALENTE A 2,26% DE FLUOR) EM UMA BASE ADESIVA DE RESINAS NATURAIS. FRASCO COM 10 ML.	SSWHITE	150	UND	30,6900	4.603,50
30	FORMOCRESOL ODONTOLÓGICO EMB.FRASCO C/10ML	MAQUIRA	100	FRC	4,7900	479,00
31	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO USO ODONTOLÓGICO, P.A., EM PÓ EMBALAGEM: FRASCO COM 10 GRAMA	MAQUIRA	100	FRC	4,7900	479,00
32	IONÓMERO DE VIDRO-RESTAURADOR E FORRADOR FOTOPOLIMERIZÁVEL, KIT C/5G DE PÓ+2,5MI DE LIQUIDO+PRIMER DE 2,5ML+1 ALPHA BOND DE 5ML., IONOMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL PÓ E LIQUIDO	SDI	600	KIT	79,9800	47.588,00
33	KIT DE POLIMENTO DE RESINAS KIT DE PONTAS DE SILICONE, KIT COM 9 UND	MICRODONT	50	KIT	47,7600	2.388,00
34	KIT DE ALAVANCA SELDIM INFANTIL COM 3 PEÇAS; 1 ALAVANCA RETA, 1 ALAVANCA ESQUERDA, 1 ALAVANCA DIREITA EM AÇO INOX	COOPERFLEX	100	KIT	75,9400	7.584,00
35	LÂMINA DE BISTURI DESC. ESTÉRIL Nº12 FAB.EM AÇO CARBONO(EMB.C/100UND)	TOPMED	200	CXA	34,4300	6.886,00
36	LIMA ENDOTÔNICA FLEXOFIL 1ª SÉRIE 15-40 CX. C/6UND, LIMA FLEXOFIL 31MM 2ª SÉRIE	EURODONTO	50	CXA	20,3400	1.017,00
37	LIMA ENDOTÔNICA FLEXOFIL 2ª SÉRIE 45-80 CX. C/6UND.	EURODONTO	50	CXA	20,3400	1.017,00
38	LIMA ENDOTÔNICA FLEXOFIL SÉRIE ESPECIAL CX C/6 UND Nº 06,Nº 08 E Nº 10, LIMA FLEXOFIL 31MM 1ª SÉRIE	EURODONTO	50	CXA	20,3400	1.017,00
39	MANDRIL P/ PEÇA RETA COM PARAFUSO INDICADO PARA FIXAÇÃO	PREVEN	20	UND	4,0100	80,20
40	MOLDEIRA DESCARTÁVEL T-G PARA FLUOR, MOLDEIRA DESCARTÁVEL T-G PARA FLUOR	AAF	50	CXA	30,9900	1.549,50



# PROHOSPITAL

Comércio Holanda Ltda

Materiais de Consumo e Equipamentos Hospitalar, Medicamentos e Odontologia

## LOTE 02

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
41	MOLDEIRA DESCARTÁVEL T-M PARA FLÚOR, MOLDEIRA DESCARTÁVEL T-M PARA FLÚOR	AAF	50	CXA	30,9900	1.549,50
42	MOLDEIRA DESCARTÁVEL T-P PARA FLÚOR, MOLDEIRA DESCARTÁVEL T-P PARA FLÚOR	AAF	50	CXA	30,9900	1.549,50
43	ÓLEO LUBRIFICANTE 100% MINERAL P/LUBRIFICAÇÃO DE CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	IODONTOSUL	100	UND	19,0700	1.907,00
44	PASTA DE DENTE COM FLÚOR ADULTO 90G	ICE CLEAN	5000	UND	2,0400	10.200,00
45	PASTA DE DENTE COM FLÚOR INFANTIL 90G	ICE CLEAN	5000	UND	1,6600	8.300,00
46	PASTA PARA POLIMENTO DE RESINA EMB.SERINGA C/2G, PASTA PARA POLIMENTO DE RESINA	FGM	300	UND	21,1000	6.330,00
47	PASTA PROFILÁTICA EMB. TUBO C/90G, PASTA PROFILÁTICA DENTAL	MAQUIRA	300	TUB	7,8500	2.355,00
48	DISCO FELTRO PARA POLIMENTO DE RESINA, DISCO FELTRO PARA POLIMENTO DE RESINA	FGM	50	UND	31,4700	1.573,50
49	VERNIZ C/FLURETO (EMB. DE 10ML)	FGM	100	FRC	17,2600	1.726,00
50	VERNIZ CAVITÁRIO EMB. FRASCO COM 10ML, VERNIZ CAVITÁRIO	BIODINAMICA	100	FRC	12,0700	1.207,00
51	SUGADOR CIRURGICO DESCARTÁVEL ATÓXICO EM PVC RÍGIDO CX C/20 UNIDADES	MAQUIRA	200	CXA	20,2800	4.056,00
52	SUGADOR ODONT. BUCAL, DESCARTÁVEL EM PVC ATÓXICO; PARA SALIVA; PACOTE 40 UNID.	SSPLUS	1000	PCT	6,1100	6.110,00
53	ESPÁTULA ODONTOLÓGICA DE INCERSÃO N° 1 EM AÇO INOX	COOPERFLEX	100	UND	9,4300	943,00
54	ESPÁTULA ODONTOLÓGICA N°24 EM AÇO INOX, ESPÁTULA N°24	COOPERFLEX	100	UND	9,4300	943,00
55	ESPÁTULA ODONTOLÓGICA N°36 EM AÇO INOX, ESPÁTULA N°36	COOPERFLEX	100	UND	9,4300	943,00
56	ESPELHO USO ODONTOLÓGICO BUCAL N.05.	IODONTOSUL	1000	UND	3,1100	3.110,00
57	CALEN - PMCC PASTA DE HIDROXIDO DE CALCIO	SSWHITE	100	KIT	56,9700	5.697,00
58	DESCOLADOR DE MOLTE N° 9 EM AÇO INOX	COOPERFLEX	100	UND	10,0200	1.602,00
59	DISCÓIDE CLEÓIDE EM AÇO INOX	COOPERFLEX	100	UND	7,1700	717,00
60	ESPÁTULA ODONTOLÓGICA N° 31 EM AÇO INOX	COOPERFLEX	100	UND	9,2600	926,00
61	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLAGENO HIDROLIZADO EMB. C/10 UND	MAQUIRA	100	CXA	51,9900	5.199,00
62	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA LIQ FRSCO C/10/ML	BIODINAMICA	100	FRC	7,5500	755,00
63	HEMOSTOP SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA A BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO EMB. C/10 ML	BIODINAMICA	300	FRC	16,4500	4.935,00
64	PEDRA ARKANSAS BRANCA, PEDRA DE ARKANSAS	IODONTOSUL	50	UND	27,0900	1.354,50
65	PLACA DE VIDRO 10MM, PLACA DE VIDRO 10MM	PREVEN	50	UND	11,6000	580,00
66	REVELADOR PARA RADIOGRAFIA 475ML	CARESTREAM	50	UND	18,7700	938,50
67	SINDESMOTOMO N° 1 OITAVADO EM AÇO INOX	COOPERFLEX	300	UND	9,4300	2.829,00
68	TIRA DE LIXA EM AÇO P/ACABAMENTO EM AMALGAMA DE 4MM	BIODINAMICA	100	CXA	5,3500	535,00
69	TIRA DE LIXA EM AÇO P/ACABAMENTO EM AMALGAMA DE 6MM	BIODINAMICA	100	CXA	6,3400	634,00
70	TRICRESOL FORMALINA (EMB. DE 10ML)	BIODINAMICA	300	FRC	6,2900	1.917,00
71	DETERGENTE ENZIMÁTICO EMB. DE 1 LITRO	VICPHARMA	1500	LTR	25,5200	38.295,00
72	ANESTÉSICO TÓPICO GEL COM BENZOCAÍNA 20%, EMB. 12G, SABOR TUTTI-FRUTTI	DFL	700	POT	6,5000	4.550,00

Total Lote:

R\$ Total Lote:

281.818,90

- DUZENTOS E OITENTA E UM MIL OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS

## LOTE 03

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	BOLSA DE COLOSTOMIA RECORTAVEL, REUTILIZAVEL	CONVATEC	1000	UND	50,0000	50.000,00
02	BOLSA COLETORA DE URINA COM CAMISINHA	BIOBASE	1000	UND	20,0000	20.000,00
03	BOLSA COLETORA DE URINA EM SISTEMA ABERTO FEMININO 100ML	MARKMED	2000	UND	7,0000	14.000,00
04	BOLSA COLETORA DE URINA EM SISTEMA ABERTO MASCULINO 100ML	MARKMED	2000	UND	7,0000	14.000,00
05	BOLSA COLETORA DE URINA COM CAPACIDADE PARA 2000ML.	SEGMED	1000	UND	9,6300	9.630,00
06	BOLSA COLETORA DE URINA EM SISTEMA FECHADO COM CAPACIDADE PARA 2000ML.	TORMED	2000	UND	10,2500	20.500,00
07	BOLSA P/COLOSTOMIA DRENÁVEL, RECORTÁVEIS DE 19 A 64 MM DE DIÂMETRO CAX. 10 UNID., BOLSA PARA COLOSTOMIA DRENÁVEL COM BARREIRA PROTETORA DE PELE. CADA CAIXA CONTÉM 10 BOLSAS TRANSPARENTES E RECORTÁVEIS DE 19 A 64 MM DE DIÂMETRO DE ABERTURA DE ESTOMA COM UM CLIPE DE FECHAMENTO.	CONVATEC	200	CXA	200,0000	40.000,00
08	BOLSA PARA COLOSTOMIA DRENÁVEL COM BARREIRA PROTETORA, DIAM.80MM, CAIXA 10 UNID.	CONVATEC	100	CXA	300,0000	30.000,00
09	BOLSA UROSTOMIA DRENÁVEL PARA ESTOMA UROLÓGICO, CAIXA COM 20 UNIDADES DE KIT., BOLSA UROSTOMIA DRENÁVEL PARA ESTOMA UROLÓGICO, CAIXA COM 20 UNIDADES DE KIT.	CONVATEC	30	CXA	500,0000	15.000,00
10	BOLSA PARA COLOSTOMIA SISTEMA FECHADO KARAYA	CONVATEC	300	UND	289,5600	86.868,00

Total Lote:

R\$ Total Lote:

299.998,00

DUZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS



**LOTE 04**

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA N° 1012, BROCA AR PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1012	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
02	BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA N° 1013, BROCA AR PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1013	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
03	BROCA PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA N° 1014, BROCA AR PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA 1014	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
04	BROCA CARBIDE DE ALTA ROTAÇÃO N° 245, BROCA CARBIDE 245	MICRODONT	300	UND	9,5500	2.865,00
05	BROCA CARBIDE DE ALTA ROTAÇÃO N° 329, BROCA BR TAMANHO DIVERSO	MICRODONT	300	UND	9,5500	2.865,00
06	BROCA CARBIDE ESFÉRICA N° 3 DE BAIXA ROTAÇÃO JET, BROCA CARBIDE 1	MICRODONT	300	UND	9,0300	2.709,00
07	BROCA CARBIDE ESFÉRICA N° 1 DE BAIXA ROTAÇÃO JET, BROCA CARBIDE 2	MICRODONT	300	UND	9,0300	2.709,00
08	BROCA CARBIDE ESFÉRICA N° 1/2 DE BAIXA ROTAÇÃO, BROCA BR ESFÉRICA 03	MICRODONT	300	UND	9,0300	2.709,00
09	BROCA CARBIDE ESFÉRICA N° 1/4 DE BAIXA ROTAÇÃO, BROCA BR ESFÉRICA 08	MICRODONT	300	UND	9,0300	2.709,00
10	BROCA CARBIDE ESFÉRICA N° 2 DE ALTA ROTAÇÃO, BROCA BR CARBIDE ESFERICA 02	MICRODONT	300	UND	9,5500	2.865,00
11	BROCA CARBIDE ESFÉRICA N° 2 DE BAIXA ROTAÇÃO JET	MICRODONT	300	UND	9,0300	2.709,00
12	BROCA CARBIDE ESFÉRICA N° 4 DE ALTA ROTAÇÃO, BROCA BR CARBIDE ESFERICA 05	MICRODONT	300	UND	9,5500	2.865,00
13	BROCA CARBIDE ESFÉRICA N° 4 DE BAIXA ROTAÇÃO JET, BROCA CARBIDE 1/18	MICRODONT	300	UND	9,0300	2.709,00
14	BROCA CARBIDE ESFÉRICA N° 5 DE BAIXA ROTAÇÃO JET	MICRODONT	300	UND	9,0300	2.709,00
15	BROCA CARBIDE ESFÉRICA N° 6 DE BAIXA ROTAÇÃO JET	MICRODONT	300	UND	9,0300	2.709,00
16	BROCA CARBIDE ESFÉRICA N° 8 DE BAIXA ROTAÇÃO JET, BROCA CARBIDE 1/16	MICRODONT	300	UND	9,0300	2.709,00
17	BROCA CARBIDE FG CIRÚRGICA ESFÉRICA HL N° 8	MICRODONT	300	UND	15,8700	4.761,00
18	BROCA CARBIDE FG CIRÚRGICA ESFÉRICA N° 6	MICRODONT	300	UND	15,8700	4.761,00
19	BROCA CARBIDE FG CIRÚRGICA ESFÉRICA N° 8	MICRODONT	300	UND	15,8700	4.761,00
20	BROCA CARBIDE FG CIRÚRGICA ESFÉRICA HL N° 6	MICRODONT	300	UND	15,8700	4.761,00
21	BROCA CIRURGICA ZECRYA N° 151	MICRODONT	300	UND	31,9800	9.594,00
22	BROCA CIRURGICA ZECRYA N° 161, BROCA VORTEX	MICRODONT	300	UND	31,9800	9.594,00
23	BROCA DIAMANTADA CHAMA FG N° 1111	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
24	BROCA DIAMANTADA CHAMA FG N° 1111 F	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
25	BROCA DIAMANTADA CHAMA FG N° 1111FF	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
26	BROCA DIAMANTADA CHAMA FG N° 3118 FF	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
27	BROCA DIAMANTADA CHAMA FG N° 3118, BROCA TRONCO TIPO PÊRA 3168	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
28	BROCA DIAMANTADA CHAMA FG N° 3118F	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
29	BROCA DIAMANTADA CHAMA FG N° 3168	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
30	BROCA DIAMANTADA CHAMA FG N° 3168 FF	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
31	BROCA DIAMANTADA CHAMA FG N° 3168F	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
32	BROCA DIAMANTADA CHAMA N° 3168 G	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
33	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA N° 1090, BROCA AR 1090 DE AÇO CARBONO	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
34	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA N° 1091, BROCA AR 1191 DE AÇO CARBONO	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
35	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA N° 1092, BROCA AR 1092 DE AÇO CARBONO	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
36	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA N° 1093, BROCA AR 1091 DE AÇO CARBONO	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
37	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA N° 1094, BROCA AR 1094 DE AÇO CARBONO	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
38	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA N° 1095	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
39	BROCA DIAMANTADA CÔNICA EXTREMIDADE CHAMA FG N° 3193 F	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
40	BROCA DIAMANTADA CÔNICA EXTREMIDADE CHAMA FG N° 3195 F	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
41	BROCA DIAMANTADA CÔNICA EXTREMIDADE CHAMA FG N° 3195 FF	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
42	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA N° 1032	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
43	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA N° 1033, BROCA AR 1033 DE AÇO CARBONO	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
44	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA N° 1034, BROCA DE AR CONE INVERTIDA TRONCO 1034	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
45	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVESTIDA N° 1031, BROCA AR 1034 DE AÇO CARBONO	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
46	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVESTIDA N° 1035	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
47	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVESTIDA N° 1036, BROCA AR 1024 DE AÇO CARBONO	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
48	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVESTIDA N° 1046	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
49	BROCA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA N° 2200 FG	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
50	BROCA DIAMANTADA DE ALTA ROTAÇÃO N. 1045 EM AÇO INOX	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00



## LOTE 04

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
51	BROCA JET CARBIDE CIRURGICA FG DE ALTA ROTAÇÃO N° 702, BROCA CILINDRICA	ANGELUS	300	UND	14,4600	4.338,00
52	BROCA JET CARBIDE CIRURGICA FG DE ALTA ROTAÇÃO N.701.	ANGELUS	300	UND	14,4600	4.338,00
53	BROCA JET CARBIDE CIRURGICA FG DE ALTA ROTAÇÃO N° 330, BROCA CARBIDE 330	ANGELUS	300	UND	14,4600	4.338,00
54	BROCA JET CARBIDE CIRURGICA FG DE ALTA ROTAÇÃO N° 703, BROCA CIRURGICA 1512	ANGELUS	300	UND	14,4600	4.338,00
55	BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA N° 2137F, BROCA AR 2137 DE AÇO CARBONO	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
56	BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA TIPO ARREDONDADA N° 2135F, BROCA AR PERA DOURADA	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
57	BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA FG N° 1112 F	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
58	BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA FG N° 1112 FF	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
59	BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA FG N° 1112, BROCA PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO 1112	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
60	BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA FG N° 1190	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
61	BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA FG N° 1190 F	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
62	BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA FG N° 2112	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
63	BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA FG N° 3113	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
64	BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA TOPO CHAMA FG N° 3113 F	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
65	BROCA PONTA DIAMANTADA DE DESGASTE N° 1065	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
66	BROCA PONTA DIAMANTADA ESPÉRICA N° 1011 HL FG	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
67	BROCA PONTA DIAMANTADA ESPÉRICA N° 1012 HL FG, BROCA DE BR 10	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
68	BROCA PONTA DIAMANTADA ESPÉRICA N° 1014HL FG, BROCA BR 21	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
69	BROCA PONTA DIAMANTADA ESPÉRICA N° 1015, BROCA PONTA DIAMANTADA ALTA ROTAÇÃO 1015	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
70	BROCA PONTA DIAMANTADA ESPÉRICA N° 1016	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
71	BROCA PONTA DIAMANTADA ESPÉRICA N° 1016HL FG	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
72	BROCA PONTA DIAMANTADA ESPÉRICA N° 1019, BROCA BR 16	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
73	BROCA PONTA DIAMANTADA N° 2137 FF	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
74	BROCA PONTA DIAMANTADA N° 3080	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00
75	BROCA PONTA DIAMANTADA N° 3081	MICRODONT	300	UND	1,8500	555,00

Total Lote:

R\$ Total Lote: 120.285,00

CENTO E VINTE MIL DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS

## LOTE 05

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	RESINA COMPOSTA DENTINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A 1.0	FGM	300	UND	16,0000	4.800,00
02	RESINA COMPOSTA DENTINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A 2	FGM	300	UND	16,0000	4.800,00
03	RESINA COMPOSTA DENTINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A 2.0	FGM	300	UND	16,0000	4.800,00
04	RESINA COMPOSTA DENTINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A 3.0	FGM	300	UND	16,0000	4.800,00
05	RESINA COMPOSTA DENTINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A 3.5	FGM	300	UND	16,0000	4.800,00
06	RESINA COMPOSTA DENTINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR B-2	FGM	300	UND	16,0000	4.800,00
07	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICRO-HIBRIDO B1 EMB.SERINGA C/4G	DENTSPLY	300	UND	15,0000	4.500,00
08	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICRO-HIBRIDO B2 EMB.SERINGA C/4G	DENTSPLY	300	UND	15,0000	4.500,00
09	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICRO-HIBRIDO B3 EMB.SERIGA C/04G	DENTSPLY	300	UND	15,0000	4.500,00
10	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICRO-HIBRIDO COR A 1 EMB.SER.C/4G	DENTSPLY	300	UND	15,0000	4.500,00
11	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICRO-HIBRIDO COR A 2 EMB.SER.C/4G	DENTSPLY	300	UND	15,0000	4.500,00
12	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICRO-HIBRIDO COR A 3 EMB.SER.C/4G	DENTSPLY	300	UND	15,0000	4.500,00
13	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL MICRO-HIBRIDO COR A 3,5 EMB.SER.C/4G	DENTSPLY	300	UND	15,0000	4.500,00
14	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL NANO-HIBRIDO B3 EMB.SERINGA COM/4G	FGM	300	UND	15,0000	4.500,00
15	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL NANO-HIBRIDO COR A 1 EMB.SER.C/4G	FGM	300	UND	15,0000	4.500,00
16	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL NANO-HIBRIDO COR A 2 EMB.SER.C/4G	FGM	300	UND	15,0000	4.500,00
17	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL NANO-HIBRIDO COR A 3 EMB.SER.C/4G	FGM	300	UND	15,0000	4.500,00
18	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL NANO-HIBRIDO COR A 3,5 EMB.SER.C/4G	FGM	300	UND	15,0000	4.500,00
19	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL NANO-HIBRIDO COR B 1 EMB.SER.C/4G	FGM	300	UND	15,0000	4.500,00
20	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL NANO-HIBRIDO COR B 2	FGM	300	UND	15,0000	4.500,00

Página 4 de 8



**LOTE 05**

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
	EMB.SER.C/4G					
21	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HIBRIDA A1-TPH OU Z100 OU Z250	DENTSPLY	300	UND	29,6200	8.886,00
22	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HIBRIDA A2-TPH OU Z100 OU Z250	DENTSPLY	300	UND	29,6200	8.886,00
23	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HIBRIDA A3.5-TPH OU Z100 OU Z250	DENTSPLY	300	UND	29,6200	8.886,00
24	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HIBRIDA A3-TPH OU Z100 OU Z250	DENTSPLY	300	UND	29,6200	8.886,00
25	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL HIBRIDA B2-TPH OU Z100 OU Z250	DENTSPLY	300	UND	29,6200	8.886,00

**Total Lote:**  
CENTO E TRINTA E SEIS MIL DUZENTOS E TRINTA REAIS

**R\$ Total Lote:** 136.230,00

**LOTE 09**

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTAVEL TAMANHO G	VAGISPEC	3500	UND	1,0200	3.570,00
02	ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTAVEL TAMANHO M	VAGISPEC	3500	UND	0,7300	2.555,00
03	ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTAVEL TAMANHO P	VAGISPEC	3500	UND	0,7600	2.450,00
04	SPRAY FIXADOR CITOPATOLÓGICO PARA LÂMINA DE PAPANICOLAU , FIXADOR CITOLÓGICO CELULAR , 100ML EMBALAGEM METALICA TIPO SPRAY AEROSSOL	VAGISPEC	100	UND	7,9500	795,00
05	SOLUÇÃO DE LUGOL 2% , EMB. DE 1 LITRO	PROC9	200	LTR	50,3500	10.070,00
06	SOLUÇÃO DE LUGOL 5% , EMB. DE 1 LITRO	PROC9	100	LTR	88,8700	8.887,00

**Total Lote:**  
VINTE E OITO MIL TREZENTOS E VINTE E SETE REAIS

**R\$ Total Lote:** 28.327,00

**LOTE 10**

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA 19MMX50M,	CIEX	300	ROL	3,3500	1.005,00
02	FITA ANTROPOMÉTRICA (PADRÃO)	AUTY	30	UND	2,8500	85,50
03	FITA PARA IDENTIFICAÇÃO NA COR AZUL	WILTEX	300	PCT	0,7500	225,00
04	FITA LATEX 202 FINA PARA OXIGÊNIO, ROLO COM 15 POR METROS	LATEX BR	50	PCT	36,4100	1.820,50
05	FITA LATEX 204 FINA P/OXIGÊNIO ROLO C/15METROS, FITA LATEX 204 FINA P/OXIGÊNIO ROLO C/15METROS	LATEX BR	100	ROL	48,7500	4.875,00
06	FITA MATRIZ DE AÇO MED. 0,5MMX50CM, FITA MATRIZ DE AÇO 5MM.	AAF	300	ROL	1,7600	528,00
07	FITA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M EXCELENTE FIXAÇÃO	CIEX	1500	ROL	3,8100	5.715,00
08	FITA POLIÉSTER. EM ENVELOPES DE CARTOLINA C/50 TIRAS DE 10 MM X 120 MM X 0,5 M., FITA POLIÉSTER. EM ENVELOPES DE CARTOLINA C/50 TIRAS DE 10 MM X 120 MM X 0,5 M. CX. 50 UNIDADES	AAF	100	CXA	1,7600	176,00
09	FITA MATRIZ DE AÇO MED.0,7MMX50CM	AAF	300	ROL	1,9200	546,00

**Total Lote:**  
CATORZE MIL NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS

**R\$ Total Lote:** 14.976,00

**LOTE 15**

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	SERINGA DESC.01ML AG. 06X0,25 P/INSULINA	INJEX	3000	UND	0,3500	1.050,00
02	SERINGA CARPULE EM AÇO INOXIDÁVEL, SERINGA CARPULE EM AÇO INOXIDÁVEL	COOPERFLEX	200	UND	29,1800	5.820,00
03	SERINGA HIPOD.DESC.60 ML S/AGUL.ESTÉRIL TÓX.APÍR.BICO SLIP POL.GRAD.VOL VISÍVEL	SR	1000	UND	2,2400	2.240,00
04	SERINGA HIPODERMICA DESCARTÁVEL DE 10ML C/AGULHA ESTÉRIL 25X7 BICO SLIP	SR	22000	UND	0,4000	8.800,00
05	SERINGA HIPODERMICA DESCARTAVEL DE 10ML SEM AGULHA ESTÉRIL BICO SLIP	SR	6000	UND	0,3300	1.980,00
06	SERINGA HIPODERMICA DESCARTÁVEL DE 1ML C/AGULHA ESTÉRIL 13X4,5 BICO SLIP	SR	27000	UND	0,2100	5.670,00
07	SERINGA HIPODERMICA DESCARTÁVEL DE 20ML C/AGULHA 25X7 ESTÉRIL BICO SLIP	SR	22000	UND	0,5200	11.440,00
08	SERINGA HIPODERMICA DESCARTÁVEL DE 3ML SEM AGULHA BICO SLIP	SR	10000	UND	0,1500	1.500,00
09	SERINGA HIPODERMICA DESCARTÁVEL DE 3 ML C/AGULHA 25X7ESTÉRIL BICO SLIP	SR	27000	UND	0,2200	5.940,00
10	SERINGA HIPODERMICA DESCARTAVEL DE 5ML SEM AGULHA BICO SLIP	SR	10000	UND	0,1800	1.800,00
11	SERINGA HIPODERMICA DESCRTÁVEL DE 5 ML C/AGULHA 25X7 ESTÉRIL BICO SLIP	SR	37000	UND	0,2600	9.620,00

**Total Lote:**  
CINQUENTA E CINCO MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS

**R\$ Total Lote:** 55.860,00



**LOTE 17**

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL PEDIÁTRICA 6 FR 2,0MMX36 (51CM)	MEDICONE	30	UND	10,9800	217,60
02	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº08. DESCART. ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC.	BIOSANI	1000	UND	0,4400	440,00
03	SONDA DE GASTROSTOMIA NÍVEL DE PELE NUTRIPORT 14 FRX1,5CM	MEDICONE	4	UND	137,2200	548,88
04	SONDA FOLEY Nº16 EM LATEX SILICONIZ. ESTÉRIL 3 VIAS.	CIRUFOLEY	500	UND	4,1100	2.055,00
05	SONDA FOLEY Nº18 EM LATEX SILICONIZ. ESTÉRIL 2 VIAS.	CIRUFOLEY	100	UND	4,1100	411,00
06	SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº06 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG., SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº06 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG.	BIOSANI	1000	UND	0,4300	430,00
07	SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº08 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG.	BIOSANI	1000	UND	0,4400	440,00
08	SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL COM GUIA 12 ADULTO	MEDICONE	300	UND	10,8800	3.264,00
09	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10 EM PLÁSTICA, SOLUÇÃO LUGOL	BIOSANI	1000	UND	0,4400	440,00
10	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16 EM PLÁSTICA	BIOSANI	1000	UND	0,4800	480,00
11	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº4 EM PLÁSTICA, SONDA PARA ASPIRAÇÃO Nº04	BIOSANI	1000	UND	0,4300	430,00
12	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº6 EM PLÁSTICA, SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº04	BIOSANI	1000	UND	0,4300	430,00
13	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº8 EM PLÁSTICA, SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº06	BIOSANI	1000	UND	0,4400	440,00
14	SONDA EXPLORADORA Nº 47 EM AÇO INOX	COOPERFLEX	100	UND	7,1100	711,00
15	SONDA EXPLORADORA Nº 5 EM AÇO INOX	COOPERFLEX	100	UND	7,1100	711,00
16	SONDA DE FOLLEY N. 06 02 VIAS. BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	CIRUFOLEY	500	UND	4,1100	2.055,00
17	SONDA DE FOLLEY N. 10 02 VIAS. BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	CIRUFOLEY	500	UND	4,1100	2.055,00
18	SONDA DE FOLLEY N. 14 02 VIAS. BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	CIRUFOLEY	500	UND	3,5100	1.755,00
19	SONDA DE FOLLEY N. 14 03 VIAS. BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	CIRUFOLEY	500	UND	4,1100	2.055,00
20	SONDA DE FOLLEY N. 16 02 VIAS. BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	CIRUFOLEY	500	UND	3,5100	1.755,00
21	SONDA DE FOLLEY N. 16 03 VIAS. BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	CIRUFOLEY	500	UND	4,1100	2.055,00
22	SONDA DE FOLLEY N. 18 02 VIAS. BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	CIRUFOLEY	500	UND	3,5100	1.755,00
23	SONDA DE FOLLEY N. 18 03 VIAS. BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	CIRUFOLEY	500	UND	4,1100	2.055,00
24	SONDA DE FOLLEY N. 20 02 VIAS. BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	CIRUFOLEY	500	UND	3,5100	1.755,00
25	SONDA DE FOLLEY N. 20 03 VIAS. BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	CIRUFOLEY	500	UND	4,1100	2.055,00
26	SONDA DE FOLLEY N. 22 02 VIAS. BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	CIRUFOLEY	500	UND	3,5100	1.755,00
27	SONDA DE FOLLEY N. 22 03 VIAS. BALÃO DE 30 ML, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	CIRUFOLEY	500	UND	4,1100	2.055,00
28	SONDA DE FOLLEY N.08 02 VIAS. BALÃO DE 5 CC, ESTÉRIL, EM BORRACHA NATURAL, SONDA DE FOLLEY N.08 02 VIAS. BALÃO DE 5 CC, ESTÉRIL, EM BORRACHA NATURAL DE FORMATO ADEQUADO, SILICONIZADA	CIRUFOLEY	500	UND	4,1100	2.055,00
29	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº2,0	CIRUTRAQUEAL	200	UND	6,3500	1.270,00
30	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº2,5	CIRUTRAQUEAL	200	UND	6,3500	1.270,00
31	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº3,0	CIRUTRAQUEAL	200	UND	6,3500	1.270,00
32	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº3,5	CIRUTRAQUEAL	200	UND	6,3500	1.270,00
33	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº4,0	CIRUTRAQUEAL	200	UND	6,3500	1.270,00
34	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº4,5	CIRUTRAQUEAL	200	UND	6,3500	1.270,00
35	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº5,0	CIRUTRAQUEAL	200	UND	6,3500	1.270,00
36	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº5,5	CIRUTRAQUEAL	200	UND	6,3500	1.270,00
37	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº6,0	CIRUTRAQUEAL	200	UND	6,3500	1.270,00
38	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº6,5	CIRUTRAQUEAL	200	UND	6,3500	1.270,00
39	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº7,0	CIRUTRAQUEAL	200	UND	6,3500	1.270,00
40	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº7,5	CIRUTRAQUEAL	200	UND	6,3500	1.270,00
41	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº8,0	CIRUTRAQUEAL	200	UND	6,3500	1.270,00
42	SONDA ENDOTRAQUEAL Nº8,5	CIRUTRAQUEAL	200	UND	6,3500	1.270,00
43	SONDA FOLEY N. 24 2 VIAS. BALÃO DE 30ML. ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	CIRUFOLEY	200	UND	3,5100	702,00
44	SONDA FOLEY N. 26 2 VIAS. BALÃO DE 30ML. ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	CIRUFOLEY	200	UND	3,5100	702,00
45	SONDA FOLEY N. 28 2 VIAS. BALÃO DE 30ML. ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL	CIRUFOLEY	200	UND	3,5100	702,00
46	SONDA GÁSTRICA DE LEVINE N. 16. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N.16. EMBALAGEM INDIVIDUAL	BIOSANI	200	UND	0,8200	164,00
47	SONDA GÁSTRICA DE LEVINE N. 18. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N.18.	BIOSANI	200	UND	0,9000	180,00



## LOTE 17

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
48	EMBALAGEM INDIVIDUAL SONDA GÁSTRICA DE LEVINE N. 20. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N.20.	BIOSANI	200	UND	0,9900	198,00
49	EMBALAGEM INDIVIDUAL SONDA GÁSTRICA DE LEVINE N. 22. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N. 22.	BIOSANI	200	UND	1,0800	216,00
50	EMBALAGEM INDIVIDUAL SONDA GÁSTRICA DE LEVINE N.12. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N. 12.	BIOSANI	200	UND	0,5900	118,00
51	EMBALAGEM INDIVIDUAL SONDA GÁSTRICA DE LEVINE N.14. ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, N. 14.	BIOSANI	200	UND	0,6900	138,00
52	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº04 EM PVC ATOXICO SILIC. ESTÉRIL	BIOSANI	200	UND	0,4300	86,00
53	SONDA P/ASPIRAÇÃO Nº12	BIOSANI	200	UND	0,4400	88,00
54	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº06 EM PVC ATOXICO SILIC. ESTÉRIL, SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº6	BIOSANI	200	UND	0,4400	88,00
55	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº10 EM PVC ATOXICO SILIC. ESTÉRIL, SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº10	BIOSANI	200	UND	0,4600	92,00
56	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº12 EM PVC ATOXICO SILIC. ESTÉRIL, SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº12	BIOSANI	200	UND	0,4700	94,00
57	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº14 EM PVC ATOXICO SILIC. ESTÉRIL, SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº14	BIOSANI	500	UND	0,4900	245,00
58	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº16 C/20 UND-EMB. PLÁSTICA	BIOSANI	500	UND	0,5100	255,00
59	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº4	BIOSANI	500	UND	0,9300	415,00
60	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº18 C/20UND.EMB. PLÁSTICA	BIOSANI	500	UND	0,4500	225,00
61	SONDA PARA ASPIRAÇÃO Nº10	BIOSANI	500	UND	0,4400	220,00
62	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº04 EM PVC ATOXICA SILICONIZADA.	BIOSANI	500	UND	0,5000	250,00
63	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº8	BIOSANI	500	UND	0,5200	260,00
64	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº06 EM PVC ATOXICA SILIC. ESTÉRIL.	BIOSANI	500	UND	0,5200	260,00
65	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº4	BIOSANI	500	UND	0,5000	250,00
66	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº08 EM PVC ATOXICA SILIC. ESTÉRIL.	BIOSANI	500	UND	0,5200	260,00
67	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº6	BIOSANI	500	UND	0,5200	260,00
68	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº10 EM PVC ATOXICA SILIC. ESTÉRIL, SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº10	BIOSANI	500	UND	0,5600	280,00
69	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº12 EM PVC ATOXICA SILIC. ESTÉRIL, SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº12	BIOSANI	500	UND	0,5900	295,00
70	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº14 EM PVC ATOXICA SILIC. ESTÉRIL.	BIOSANI	500	UND	0,6900	345,00
71	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº16	BIOSANI	500	UND	0,8200	410,00
72	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº16 EM PVC ATOXICA SILIC. ESTÉRIL.	BIOSANI	500	UND	0,8200	410,00
73	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº14	BIOSANI	500	UND	0,6900	345,00
74	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº18 EM PVC ATOXICA SILIC. ESTÉRIL.	BIOSANI	500	UND	0,9000	450,00
75	SONDA NASOGÁSTRICA Nº16(EMB.10UND)	BIOSANI	500	UND	0,8200	410,00
76	SONDA NASOGÁSTRICA N. 20 LONGA C/20UND EMB. PLÁSTICA	BIOSANI	500	UND	0,9900	495,00
77	SONDA NASOGÁSTRICA N. 22 LONGA. DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA	BIOSANI	300	UND	1,0800	324,00
78	SONDA PERIODONTAL OMS. EM AÇO INOX, COM MARCAÇÃO MILIMETRADA EM PRETO	COOPERFLEX	150	UND	11,9300	1.789,50
79	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº06 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG., SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº06	BIOSANI	1000	UND	0,4300	430,00
80	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº08 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG., SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº08	BIOSANI	1000	UND	0,4400	440,00
81	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº10 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG., SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº10	BIOSANI	1000	UND	0,4400	440,00
82	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº12 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG., SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº12	BIOSANI	1000	UND	0,4400	440,00
83	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº14 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG., SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº14	BIOSANI	1000	UND	0,4600	460,00
84	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº16 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG., SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº16	BIOSANI	1000	UND	0,4800	480,00
85	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº18 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG.	BIOSANI	1000	UND	0,5100	510,00
86	SONDA URETRAL Nº04	BIOSANI	1000	UND	0,4200	420,00
87	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº16 EM PVC ATÓXICO SILIC. ESTÉRIL APIROG.	BIOSANI	250	UND	0,4800	120,00

Total Lote:

R\$ Total Lote:

70.204,98

SETENTA MIL DUZENTOS E QUATRO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS



# PROHOSPITAL

Comércio Holanda Ltda

Material de Consumo e Equipamentos Hospitalar, Medicamentos e Odontologia

**Total Global:**

R\$ Global

1.007.699,88

UM MILHÃO E SETE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS

\*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.  
\*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.  
\*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).  
\*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 004/2020/SMS-PE e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.  
\*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM RÓTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

\*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2  
\*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

\*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

**Validade da Proposta:** 60 (SESSENTA) DIAS  
**Prazo de Entrega:** 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS  
**Condição de Pagamento** 30 (TRINTA) DIAS

*M<sup>te</sup> Carolina S. dos Santos*

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA  
MARIA CAROLINA SOUSA DOS SANTOS  
CPF: 657.706.763-53